- 1.** בפניי ערעור על גזר דינו של בימ"ש לתעבורה בפתח תקווה (כב' הש' מגי כהן) מיום **3.11.16** בפל"א 741-10-15, שהשית על המערער עשרה חודשי מאסר בפועל והפעלת עונש מותנה בן 7 חודשים במצטבר- ובסה"כ 17 חודשי מאסר בפועל, 12 חודשי מאסר מותנה למשך 3 שנים, וחמש שנות פסילה בפועל.
- 2.** המערער הורשע בעבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה לפי סעיף 10א לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה"); נהיגה ללא פוליסת ביטוח לפי סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי, התש"ל-1970, ורישיון רכב שפקע פחות מששה חודשים לפי סעיף 2 לפקודה.
- 3.** מעובדות כתב האישום עולה כי ביום **6.10.15** נהג המערער ברכב משא סגור, באזור התעשייה שילת, וזאת ללא רישיון נהיגה, ללא ביטוח, וללא רישיון רכב שפקע ביום **7.8.15**.

4. על פי טיעוני המערער - שגה בימ"ש בכך שהשית על מערער עונש חמור ולא מידתי.

שגה בימ"ש קמא בכך שגזר הדין אינו מנומק כדבעי, ובכלל זה- כולל נתונים שגויים ומתעלם מנתונים אחרים שחובה היה להתייחס אליהם.

כך - למרות שתסקיר שירות המבחן ממליץ על שיקומו של המערער ועל הטלת של"צ, דחה בימ"ש קמא את המלצותיו, וקבע כי המלצת השירות אינה עומדת במתחם הענישה שנקבע לעבירות בהן הורשע ע"י הערכאות המחייבות.

בית משפט קמא לא נתן דעתו לתיקון 113 לחוק העונשין על פיו לא רק שיש לקבוע מתחמי ענישה - אלא ששיקולי שיקום מאפשרים חריגה לקולא ממתחם הענישה בהתאם לסעיף 40ד לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

למרות שהמערער עבר הליך שיקומי, בימ"ש קמא לא מכיר בתהליך שעבר.

כמו כן לא ייחס בימ"ש משקל לעובדה לפיה ההליכים בתיק נמשכו למעלה משנה, ובמהלך זמן זה שהה המערער במעצר, מעצר בית, ומעצר בית חלקי תקופה מסוימת, בהתאם להקלות עליהן המליץ שירות המבחן.

6. לאור כל האמור, הריני מקבלת את הערעור במובן זה **שחודשיים** מהמאסר המותנה שהופעל ירוצה **במצטבר** למאסר שהוטל, ויתרתו - בחופף לו.

סה"כ ירצה המערער מאסר בפועל בן 12 חודשי מאסר - בניכוי ימי מעצרו.

יתר רכיבי גזר דינו של בימ"ש קמא יוותרו על כנם.

ניתן והודע היום כ"ח טבת תשע"ז, 26/01/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת